Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ №1 от
15.10.20г.
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Латыпова З.З. 4504

Повестка дня:
1. Правила написания научной статьи – д.м.н., доцент кафедры стоматологии детского возраста Ширяк Т.Ю.
2. Кальций-фосфатные технологии – студентка группы 4504 Латыпова З.З.
 Список студентов, присутствующих на онлайн- заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Номер телефона
	Электронная почта

	1
	Латыпова Зарина
Зиннуровна
	4504
	89172420615
	Rutarka-94@mail.ru

	2
	Хадеева Саида
	4404
	89872242439
	Saidahady@mail.ru

	3
	Жвайкина Алена Александровна
	4506
	89172996806
	babonbob@mail.ru

	4
	Паук Мария
	4505
	89050203213
	Spidermary13@gmail.com

	5
	Садыкова Алсу
	4402
	89174589614
	Sadykova24@mail.ru

	6
	Стешова Вера
	4501
	89175481675
	steshokV@mail.ru

[bookmark: _GoBack]